
Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1444/8, 664 51 Šlapanice

Středisko sluZeb školám d zařizenIpro další p°če'Hstú:
v2dě!ávár\ípeddgogických pracovníků Brno

přikhy:

"""""""' " " g "09" 2019 .
spmvy znak:

skartařnI'7Mk!
'.j.""'

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno

výpověď Smlouvy o zpracování mzdového účetnictví

Dne 14. 12. 2010 byla mezi Mateřskou školou Zahrádka, Šlapanice a Střediskem služeb školám a
Zařízením pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Brno uzavřena Smlouva o zpracování
mzdového účetnictví pod evidenčním číslem MZD-211. Podle odstavce TI. této smlouvy dává tímto
Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice, zastoupená ředitelkou Ilonou Langerovou, výpověď' uvedené
smlouvy, a to ke dni 31. 12. 2019.

Děkuji za pochopení Mateřská škola ZduádYía, i
Šlapanice, okres Brno-venkov,

Ilona Langerová, ř " itelka MS

Sídlo: Havlíčkova 1444/8
664 51 Šlapanice

Telefon: 601 558 722 IČO: 750 239 54


